
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.13       Ужгород               № 136 
 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
           Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 
           1.Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні будинки: 
          - вул. Підгірна,1  (власники Кедебец К.К., Федоско К.С., Гара М.І., 
Варгулич М.А., Минай З.З., Фанта О.І, Покаленко І.І.); 
          - вул. Волошина,31  (власники Сало П.Л., Пройда А.В., Кривда П.М., 
Талапканич В.М., Пронай Ю.С., Русин М.Д., Крицький В.П., Жукова О.І., 
Комар Н.П., Юричко В.С. ); 
          - вул. Благоєва,8  (власники Молнар Н.І., Білоус Р.В., Куцик І.М., Жолтані 
Р.В., Волчук С.В., Ассаус І.М. ); 
          - вул. Корятовича,18    (власники Семачко П, Уліганець М.М., Пітковяк 
Н.І., Джанда С.Є. ); 
          - вул. Герцена,27    (власники Лосєва О.Р., Ґудзь В.С.,  ); 
          - вул. Герцена,25 (власники Горват В.Й.); 
          - вул. Підградська,20 (власники Човка П.П., Кирлик В.М., Гуляш І.Ю., 
Кривка В.Л.); 
          - вул. Другетів,69 (власник Каплар В.П.); 
          - вул. Фединця,21 (власник Фрига Ю.І., Коста І.Й., Лавришинець О.П., 
Кепич А.І.); 
          -вул.Лучкая,9 (власники  Русаковський О.М, Терещенко В.М., Гарковенко 
А.І., Попенко І.В. ). 
          2. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту 
міського господарства та  ТОВ „Підзамок” внести відповідні зміни в технічну 
документацію будинковолодінь. 
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
             
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов         


